
RIEPILOGO NOMINATI DA GRADUATORIE AD ESAURIMENTO 

CONVOCAZIONE DEL 31 LUGLIO 2015 - FASE ZERO

POSTI DI SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO E SECONDO GRADO

AD00 POSTI 30  + 30 POSTI restituiti da C.O.

N. Cognome Nome Posto Punti Esito proposta

1 DE STEFANO ALESSANDRA MARIA 1 76 ACCETTA

2 IACOVACCI GIOVANNI 2 75 ACCETTA CON DELEGA

3 VENTURA SERGIO 3 75 ACCETTA

4 LAURITO DOMENICO 4 75 ACCETTA

5 CANZONIERI GIOVANNA 5 74 ACCETTA

6 BOLOGNINI MARZIA 6 72 ACCETTA

7 D'AGOSTINO FABRIZIO 7 71 ACCETTA

8 PUSCIO ANNAELISA 8 63 ACCETTA

9 PETTA CARMELA 9 63 ACCETTA

10 NALDI PIER PAOLO 10 43 ACCETTA

11 ADAMO ALESSANDRO 11 40 OPTA AD02

12 DELPERO MAURA 12 32 ACCETTA

13 DI CARLO FRANCESCO 13 31 ACCETTA

14 LO PRESTI NATALE 14 31 NOMINA D'UFFICIO

15 CALZA LISA 15 31 OPTA AD02

16 COSMO ILARIA 16 31 OPTA A050

17 MANNA LUCA 17 31 OPTA AD04

18 BENVENUTI ELENA 18 30 OPTA AD02

19 PAGNOTTI MILENA 19 30 RINUNCIA

20 CARBONE ANNAMARIA 20 29 ACCETTA

21 VALLESE VANESSA 21 29 ACCETTA

22 INTAGLIATA GIANLUCA 22 29 ACCETTA
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23 SGURA DAMIANA 23 29 OPTA AD02

24 MATTEACCI ANTONELLA 24 28 ACCETTA

25 ADDIO VINCENZO 25 28 RINUNCIA

26 PETRONE RAFFAELE 26 27 ACCETTA

27 FERRARI MARGHERITA 27 27 ACCETTA

28 ANZALONE GABRIELLA 28 27 ACCETTA

29 NUCCI CRISTIANA 29 27 OPTA A050

30 PISANI SARA 30 27 OPTA AD02

31 LA PALOMBARA ROSSELLA 31 24 ACCETTA

32 PODDA ANNALISA 32 24 ACCETTA

33 ESPOSITO FABIO 33 24 NOMINA D'UFFICIO

34 CASALINI CHIARA 34 23 ACCETTA

35 CARVELLI MARIA 35 22 NOMINA D'UFFICIO

36 CALZUOLA SARA 36 21 OPTA AD04

37 CAMPONI PIER LUCA 37 20 ACCETTA

38 SANTOSTASI STEFANIA 38 20 ACCETTA

39 PAJETTI ANDREA 39 18 OPTA AD04

40 DE PREZZO ANTONELLA 40 135 RINUNCIA

41 BACCHINI SARA 41 127 ACCETTA

42 ZANNI FRANCESCA 42 126 ACCETTA

FINE GRADUATORIA 



RIEPILOGO NOMINATI DA GRADUATORIE AD ESAURIMENTO 

CONVOCAZIONE DEL 31 LUGLIO 2015 - FASE ZERO

POSTI DI SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO E SECONDO GRADO

AD01 POSTI 14 – G.A.E. 14 posti restituiti da C.O.

N. Cognome Nome Posto Punti Esito proposta

1 PUGNALIN Ilaria 1 150 ACCETTA

2 RIZZUTI Salvatore Emerson 2 148 ACCETTA

3 DI FILIPPO Elena 3 148 RINUNCIA

4 INCARNATO Filomena 4 148 ACCETTA

5 GABELLINI Marta 5 147 ACCETTA

6 SOVRANI Tiziana 6 146 ACCETTA

7 SARDARO Domenica Gilda 7 143 ACCETTA

8 PAZIENZA Anna Maria 8 142 ACCETTA

9 NICOSIA Giovanni Giuseppe 9 141 ACCETTA

10 FIORI Paola 10 138 ACCETTA

11 VERONESI Gianluca 11 137 ACCETTA

12 IANNOLO Paola Gabriella 12 136 ACCETTA

13 ALBINI Carla 13 136 ACCETTA

14 CIVALE Stefania 14 135 ACCETTA

15 CERICOLA Angela 15 135 ACCETTA

16 ROVIDA Ilaria 16 133 ACCETTA

17 MELLINI Elisa 17 129 ACCETTA

18 PIACQUADIO Alfonsina 18 128 ACCETTA

19 IADICICCO Elisabetta 19 128 ACCETTA

20 BARLETTA Carmen 20 127 ACCETTA

21 GATTO Eloisa 21 125 ACCETTA

22 ROSSI Maria Teresa 22 124 ACCETTA

23 ESPOSITO Raffaele 23 124 ACCETTA

24 MARICOTTI Chiara 24 124 ACCETTA

25 CALBI Vincenzo 25 123 ACCETTA
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26 PIRERA Elena 26 122 ACCETTA

27 CLEMENTE Giuseppe 27 122 ACCETTA

28 BEGHELLI Alice 28 121 ACCETTA

29 GORDINI Irene 29 120 ACCETTA

AD02 POSTI 10 – G.A.E. 10 RESTITUTITI DA CO

N. Cognome Nome Posto Punti Esito proposta

1 PISANI Sara 1 153 ACCETTA

2 BENVENUTI Elena 2 152 ACCETTA

3 ADAMO Alessandro 3 152 ACCETTA

4 SPEDICATO Marco 4 150 ACCETTA PER DELEGA

5 CHICCA Francesco 5 149 ACCETTA

6 SGURA Damiana 6 149 ACCETTA

7 MANCOSU Roberta 7 148 ACCETTA

8 CARAVELLO Enrico Giuseppe 8 148 ACCETTA PER DELEGA

9 PAGLIONE Lucia 9 147 ACCETTA

10 FRISINA Marilisa 10 146 ACCETTA

11 FAIELLA Tiziana 11 146 ACCETTA

12 DE TRIZIO Caterina 12 145 ACCETTA

13 CARBONE Annamaria 13 145 OPTA AD00

14 CALZA Lisa 14 145 ACCETTA

15 PISANI Anna 15 144 ACCETTA

16 GHERARDI Davide 16 144 ACCETTA

17 RONCARATI Elisabetta 17 144 ACCETTA

18 PAGNOTTA Rita 18 141 ACCETTA

19 BOSELLI Alessandro 19 140 ACCETTA

20 LONGOBARDI Roberta 20 139 ACCETTA PER DELEGA
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21 SUBINI ELISA 21 138 ACCETTA

AD03 POSTI 9 – G.A.E. 9 RESTITUITI DA CO

N. Cognome Nome Posto Punti Esito proposta

1 ROGGIERO Giovanna 1 173 ACCETTA

2 TRADII Paola 2 170 ACCETTA

3 MASSARI Giacomo 3 168 ACCETTA

4 IULIANELLA Giuliano 4 166 NOMINA D'UFFICIO

5 LO PRESTI Natale 5 165 NOMINA D'UFFICIO

6 DAMIANI Tiziana 6 163 ACCETTA PER DELEGA

7 STAGNI DEGLI ESPOSTIRita 7 163 ACCETTA

8 DANILE Luigi Ivan 8 163 ACCETTA

9 ZAGNI Simona 9 160 ACCETTA

10 BASCIANI Grazia Maria 10 160 ACCETTA PER DELEGA

11 VALOTTA Maria Grazia 11 159 ACCETTA PER DELEGA

12 MAZZANTI Alessia 12 159 ACCETTA

13 LEVANTE Eva 13 158 ACCETTA PER DELEGA

14 MILONE Elisabetta 14 156 ACCETTA PER DELEGA

15 DI BARI Terry 15 155 ACCETTA

16 SEBASTIANI Maria Valentina 16 152 ACCETTA

17 MARRA Antonietta 17 149 ACCETTA PER DELEGA

18 VAJTHO' Elena 70 56 ACCETTA 

AD04 POSTI 3 - G.A.E. + 3 posti da CO

N. Cognome Nome Posto Punti Esito proposta

1 CALZUOLA Sara 1 129 ACCETTA

2 PAJETTI Andrea 2 126 ACCETTA
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3 MANNA Luca 3 109 ACCETTA

4 INTAGLIATA Gianluca 4 99 OPTA AD00

5 ESPOSITO Fabio 5 48 NOMINA D'UFFICIO

6 BOLOGNINI Marzia 6 42 OPTA ADOO

7 IACOVACCI Giovanni 7 41 NOMINA D'UFFICIO

8 D'AGOSTINO Fabrizio 8 41 OPTA AD00

FINE GRADUATORIA 


